
開店および閉店のご案内

拝啓

初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では 6 月２５日 ( 木 )　さいたま市北区に国内外グループ 12 店舗目となります
“ボンド大宮” を開店する運びとなりました。
ボンド大宮では既存の店舗と同様に、輸入車販売・買取およびパーツの販売取付を主体として展開
してまいります。

しかしながら、昨今世界各国で猛威を振るっております新型コロナウイルス感染症の流行を鑑み、
政府が提唱しております 3 密の発生によるご来店の皆様、弊社スタッフの感染防止の観点から、開店
セレモニーの類は行わない所存でおります。
合わせまして、ご生花やご進物などのお気持ちにつきましても、誠に心苦しく存じますがご遠慮させ
ていただきます。

また、ボンド大宮の開店に伴いまして、弊社創業の北浦和の地で 70 年にわたって営んでまいりまし
た “ボンドショップ北浦和” は 6 月 16 日 ( 火 ) をもちまして閉店し、ボンド大宮へ統合することとい
たしました。
永らくの間皆様にご愛顧、ご支援いただき誠にありがとうございました。

まだまだ予断を許さぬ状況ではございますが、皆様にご満足いただけますよう、従業員一同努力して
まいる所存でございますので、今後とも変わらぬお付き合いのほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　  敬具

株式会社ホソカワコーポレーション
代表取締役社長　細川 恵多

社員一同

お取引先各位
2020 年 6月吉日

記

【6 月 25 日 ( 木 )　開店】
   ボンド大宮
   〒331-0812　埼玉県さいたま市北区宮原町 1-470-1
   TEL：048-660-0066 FAX：048-660-0088

【6 月 16 日 ( 火 )　閉店】
   ボンドショップ北浦和
   〒330-0061　埼玉県さいたま市浦和区常盤 3-21-19
   TEL：048-886-1355 FAX：048-886-1357


